

Österreichischer Sekt Burgenland g.U. Klassik, Brut

Kennzeichnung: Flasche unter Druck - Splittergefahr!

Aufbewahrung:

Zutaten: Enthält Sulfite.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 0.75 Liter, Bruttogewicht 1.70 Kilogramm

Kontakt: Name: Schlumberger Wein- und Sektkellerei GmbH; Adresse: 1190 Vienna/Austria

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Schwefeldioxid und Sulphite

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)